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REFERÉNDUM
Consulta 1 - Logos

Consulta 2 - Solicitud de prórroga de plazo de entrega de bienes

Consulta Fecha de Consulta 07-08-2024

Solicitamos respetuosamente si los items 1, 2, 8 y 9 van a contar con logo, si es asi favor aclarar tipo, tamaño, técnica.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2024

Favor ajustarse a lo solicitado en el Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 13-08-2024

Tenemos a bien solicitar respetuosamente si pueden extender el plazo de entrega de bienes a 90 días. Esto se debe a los
tiempo inerentes a los plazos de importaciones que afectan a la entrega como lo indica en "PBC/ EETT/ Plazo de entrega, 5
días luego de la entrega de la OC".

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2024

Favor ajustarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.
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